РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2021			     №  20            			     п.Октябрьский

О  внесении изменений в список
собственников невостребованных
земельных  долей бывшего
совхоза «25 лет Октября» Змеиногорского
района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» определен порядок действия и круг полномочий органов местного самоуправления по работе с невостребованными земельными долями, находящимися в долевой собственности граждан.
В процессе работы по признанию права муниципальной собственности Октябрьского сельсовета Змеиногорского  района  Алтайского  края  на невостребованные земельные доли выявились факты неправильно указанных  фамилий отдельных граждан, внесенных в список невостребованных земельных долей.
 	На основании уточнения вышеперечисленных данных, Администрация Октябрьского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в список невостребованных земельных долей бывшего совхоза «25 лет Октября»  Змеиногорского  района  Алтайского  края, утвержденный ранее протоколом  общего  собрания  собственников  земельных долей  от  29.05.2012 г., согласно Приложению № 1 (прилагается).
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета 									Г.П.Клесунова

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Октябрьского сельсовета Змеиногорского
района Алтайского края от 05.11.2021г. № 12

В список невостребованных земельных долей
бывшего совхоза  «25 лет  Октября» Змеиногорского района Алтайского края,
утвержденный протоколом  общего  собрания  собственников  земельных долей  от  29.05.2012 г
необходимо внести следующие изменения:
1. В списке под № 27 указан Черечанский Александр Андреевич, а должна быть запись:
Черичанский Александр Андреевич;
2. В списке под № 29 указан Шальдыгин  Сергей  Михайлович, а должна быть запись:
Шалдыгин  Сергей  Михайлович.

Глава  сельсовета								Г.П.Клесунова